
 

 

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2021 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro oficial, 
torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 47/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2021, cujo objeto é a 
aquisição de 01 rolo compactador para atendimento da agência municipal de produção, com 
recursos do convenio mapa – plataforma + Brasil nº 902566/2020 e contrapartida do 
município. 
 
Empresa vencedora: INTER DIESEL COMERCIO DE MAQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS, 

no item 1 com o valor total de R$ 472.500,000 (quatrocentos e setenta e dois mil e 

quinhentos reais). 

Deodápolis - MS, 01 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

 

CLOVIS DE SOUZA LIMA 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório nº 088/2021 na 
Modalidade Pregão Presencial nº 047/2021, cujo objeto é a aquisição de 01 rolo 
compactador para atendimento da agência municipal de produção, com recursos do 
convenio mapa – plataforma + Brasil nº 902566/2020 e contrapartida do município. 
 
 
Empresa vencedora: INTER DIESEL COMERCIO DE MAQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS, 

no item 1 com o valor total de R$ 472.500,000 (quatrocentos e setenta e dois mil e 

quinhentos reais). 

 

Deodápolis - MS, 02 de julho de 2021. 

 
 
 

 
CLOVIS DE SOUZA LIMA 

Pregoeiro Oficial 
 
 

Homologo o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório nº 088/2021 na 
Modalidade Pregão Presencial nº 047/2021, cujo objeto é a aquisição de 01 rolo 
compactador para atendimento da agência municipal de produção, com recursos do 
convenio mapa – plataforma + Brasil nº 902566/2020 e contrapartida do município. 
 

Deodápolis - MS, 02 de julho de 2021. 

 

 

 

 

VALDIR LUIZ SARTOR 
Prefeito Municipal 


